1 Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ

W LUBLINIE

Zamawiajacy: Lublin, 02.06.2023 r.
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

20-049 Lublin, Al. Ractawickie 23

Znak sprawy: ZP/K/11/2023

Dotyczy: wyjasnien tresci SWKO do konkursu na udzielanie $wiadczeri zdrowotn ych w zakresie
wykonywania diagnostycznych badari laboratoryjnych

Udzielajacy zamoéwienia - 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP Z0Z, Al
Ractawickie 23, 20-049 Lublin, w zwigzku z zapytaniami Oferentéw dotyczacymi tresci SWKO —
przekazuje tres¢ zapytania nadestanego do wiw postepowania wraz z odpowiedzia, o tresci jak
ponizej:

Pytanie 1

Pytanie do § 1 ust. 3

Prosze o zmiane redakcyjng w celu usuniecia watpliwosci interpretacyjnych:

Przyjmujgcy zamowienie zobowigzuje sie do odbioru materiatu do badan z laboratorium Udzielajgcego
zamowienie raz dziennie, przez 6 dni w tygodniu od poniedziatku do soboty w godzinach 11.00 —
14.00, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Odbior materiatu do badan w niedziele i dni
ustawowo wolne od pracy odbywa¢ sie bedzie w godzinach 11.00 — 14.00, (...).

Odpowiedz : Udzielajacy zamoéwienia zmienia zapis § 1 ust. 3 na brzmiacy :

»Przyjmujacy zamoéwienie zobowigzuje sie do odbioru materialu do badarn z laboratorium
Udzielajagcego zaméwienie przez 5 dni w tygodniu od poniedziatku do piatku w godzinach 11.00
- 14.00, z wytaczeniem $wiat oraz dni ustawowo wolnych od pracy.”

Jednoczesnie udzielajacy zaméwienia dokonuje stosownych zmian w SWKO.

Pytanie 2

Pytanie do § 1 ust. 3

Prosze o informacije, z jakim wyprzedzeniem Udzielajgcy bedzie zglaszat zapotrzebowanie na odbior
materiatu w niedziele i dni wolne od pracy.

Pytanie 3

Prosze o informacje, czy Udzielajacy przewiduje dodatkowe wynagrodzenie z tytutu odbioru materiatu
na podstawie telefonicznego zgtoszenia.

Odpowiedz : W zwiazku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie 1, odpowiedzi na pytania 2,3 staja
sie w tej sytuacji bezprzedmiotowe.

Pytanie 4

Pytanie do § 1 ust. 5

Prosze o wyjasnienie co Udzielajgcy rozumie przez prowadzenie rejestru przyjmowanych zlecen.

Czy Udzielajacy oczekuje prowadzenia i okresowego przekazywania Mu rejestru zlecen?
uzasadnienie

Przyjmujacy rejestruje wszystkie zlecenia w systemie informatycznym, co jest podstawg (i warunkiem)
przyjecia materiatu biologicznego do analizy.

Odpowiedz :Udzielajacy zamoéwienia nie oczekuje okresowego przekazywania rejestru zlecen.



Informujemy, iz jedynie w przypadku zaistnienia watpliwosci w zakresie zlecen, udzielajacy
zamowienia bedzie wymagal weryfikacji i sprawdzenia rejestru. Ponadto udzielajacy
zamowienie bedzie przekazywat liste pacjentow wraz z materialem do badan, z potwierdzeniem
odbioru przez kuriera w obecnosci pracownika zakladu analityki lekarskiej.

Pytanie 5

Pytaniedo § 1 ust 7

Prosze o doprecyzowanie czy Udzielajacy wyraza zgode na przekazywanie wynikéw wylacznie
w formie elektronicznej?

Jednoczesnie zawracamy uwage na niescisto$¢ w umowie — za forme réwnowazng formie pisemnej
uwaza sie rowniez plik opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Przekazywanie wynikow w wersji papierowej niesie za sobg istotne zwiekszenie ryzyka naruszenia
danych osobowych szczegdlnie chronionych.

Czy Udzielajacy dopuszcza mozliwosé przekazywania wynikéw wytacznie w sposob elektroniczny,
(przez dedykowana aplikacje) — po zalogowaniu sig uprawniony personel Udzielajagcego ma wglad we
wszystkie wykonane badania (w tym historyczne), samodzielnie moze okresla¢ osoby upowaznione i
zarzgdzac¢ poziomem dostepdw.

Jezeli Udzielajacy nie odstepuje od obowigzku przekazywania wyniku w formie papierowe;j
prosze o:

a) doprecyzowanie w umowie, co rozumie sie przez date wydania wyniku (forma
elektroniczna - udostepnienie na www, czy papierowa - doreczenie do siedziby
Udzielajacego),

b) doprecyzowanie w umowie, z jaka czestotliwo$cia majg by¢ przekazywane wyniki w
formie papierowej (np. codziennie, raz w tygodniu, raz w miesigcu),

c) ze do terminu wydania nie wlicza sie niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy,

d) w jakich godzinach wyniki majg by¢ dostarczone,

e) dopisanie, ze dostarczenie moze sie odby¢ rowniez za posrednictwem podwykonawcy
- firmy transportujacej materiat biologiczny,

f) ze we wskazanych godzinach i lokalizacji bedzie zapewniony personel do odbioru
wynikow,

g) zapewnienie, ze osoby przebywajace we wskazanej lokalizacji i odbierajace wyniki w
imieniu Udzielajacego sa upowaznione do przetwarzania danych osobowych
szczegOlnie chronionych,

h) ze Udzielajacy odpowiada za prawidiowe upowaznienie personelu do przetwarzania
danych osobowych szczegdlnie chronionych.

Odpowiedz : Udzielajacy zamdéwienia wymaga zgodnie z warunkami okreslonymi we wzorze
umowy. Ponadto udzielajacy zamowienia wyjasnia, iz wyniki badan maja byé¢ dostarczane od
poniedziatku do piatku w godzinach 11-14 ( np. przy odbiorze materiatu do badar). Przez date
wydania wyniku, udzielajacy zamdwienia rozumie date zamieszczonego wyniku na platformie
WWW.... Przyjmujacego zamoéwienie.

Pytanie 6

Zwracamy sie z uprzejma prosha o przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert na 07.06.2023 r. w
celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszg prosbe motywujemy bardzo krotkim terminem
przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznoscig czasochtonnej analizy przedmiotu
zamowienia. Dodatkowy czas przyczyni sie z calg pewncscig do lepszego zapoznania sie z
przedmiotem zamowienia oraz umozliwi ztozenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne
rozpatrzenie prosby.

Odpowiedz: Zamawiajacy przychyla sie do proshy i przediuza termin skiadania ofert na dzien
06.06.2023r.

Nowy termin skladania : 06.06.2023r., godz. 10:00.

Nowy termin otwarcia ofert : 06.06.2023. godz. 10:30.



Jednocze$nie w 2zwigzku ze znacznym stopniem skomplikowania udzielanych
odpowiedzi na pozostale pytania, udzielajacy zaméwienia przediuza termin sktadania i otwarcia

ofert w zakresie jak wyzej i informuje, iz odpowiedzi na pozostale pytania zostang
opublikowane w terminie pézniejszym.

Zapraszamy do skiadania ofert.

Z powazaniem,

k. dNg biol, Alehsd " MICHALSKT






